会计差错事项，并对其进行了更正，根据《企业会计准则第 28号——会计政策、会计

估计变更和差错更正》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5号——

财务信息更正》的相关规定，现将 2022年 1-6月会计差错更正的有关情况说明如下：

一、会计差错更正的原因和内容

2024年 1月 10日，本公司第三届董事会第十五次会议审议通过《关于对会计差错

进行更正的议案》，公司根据董事会决议，对相关重大会计差错事项进行了调整，这些

会计差错包括：

1、调整坏账计提，该调整事项影响财务报表项目：调减应收票据 145,000.00元，

调减应收账款 45,087.00元，调增其他应收款 237,748.05元，调减合同负债 47,460.00元，

调减信用减值损失 90,923.99元，调增外币财务报表折算差额 4,197.06元。

2、调整收入成本跨期入账，该调整事项影响财务报表项目：调减应收账款 863,398.07

元，调增存货 926,207.35元，调增应付账款 765,789.21元，调减应交税费 43,278.11元，

调减营业收入 850,281.91元，调减营业成本 157,586.21元，调减信用减值损失 44,639.85

元，调减外币财务报表折算差额 11,645.97元。

3、调整折旧计提，该调整事项影响财务报表项目：调减固定资产 96,120.68元，调

增营业成本 28,560.03元，调增管理费用 68,354.96元，调增外币财务报表折算差额 794.31

元。

4、调整合并抵消数据，该调整事项影响财务报表项目：调增应收账款 1,301,545.85

元，调增存货 788,823.61元，调减固定资产 1,760,838.60元，调减应付账款 397,625.43

元，调增营业成本 1,969,441.26 元，调增管理费用 304,226.25 元，调减财务费用

1,795,520.23 元，调减资产减值损失 98,570.59 元，调增外币财务报表折算差额

1,106,732.98元。

5、调整所得税费用计提，该调整事项影响财务报表项目：调增其他流动资产

2

479,425.58元，调增递延所得税资产 168,465.89元，调增应交税费 262,955.71元，调增

递延所得税负债 62,882.37元，调减所得税费用 320,838.74元，调增外币财务报表折算

差额 1,214.65元。

二、会计差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

本公司对上述前期会计差错影响进行了追溯重述，影响财务报表项目及金额如下：

（一）对合并财务报表的影响

1.2022 年 6 月 30 日合并资产负债表

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收票据 54,863,373.15 -145,000.00 54,718,373.15

应收账款 111,703,817.20 393,060.78 112,096,877.98

其他应收款 24,425,783.05 237,748.05 24,663,531.10

存货 75,460,042.88 1,715,030.95 77,175,073.83

其他流动资产 2,257,646.22 479,425.58 2,737,071.80

固定资产 159,250,581.10 -1,856,959.28 157,393,621.82

递延所得税资产 9,416,311.39 168,465.89 9,584,777.28

应付账款 63,798,098.59 368,163.79 64,166,262.38

合同负债 749,458.77 -47,460.00 701,998.77

应交税费 4,717,205.50 219,677.61 4,936,883.11

递延所得税负债 62,882.37 62,882.37

其他综合收益 -5,272,707.14 1,104,177.83 -4,168,529.31

未分配利润 209,576,209.43 -546,430.33 209,029,779.10
归属于母公司所有者权益合

计
376,644,726.36 557,747.50 377,202,473.86

少数股东权益 15,190,595.56 -169,239.30 15,021,356.26

2. 2022 年 1-6 月合并利润表

影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 226,653,841.80 -850,281.91 225,803,559.89

营业成本 182,538,304.41 1,840,415.08 184,378,719.49

管理费用 13,047,979.51 372,581.21 13,420,560.72

财务费用 -1,911,009.28 -1,795,520.23 -3,706,529.51

信用减值损失 804,005.50 135,563.84 939,569.34

资产减值损失 -678,108.25 98,570.59 -579,537.66